ELENCHUS

Prolegomena

| | |
|---|---------|
| § 1. De ipso opere, quibus ex causis Alberto Magno attribuendum et quo modo cum aliis eius scriptis conexum sit | V |
| § 2. De operis titulo, genere, dispositione | XII |
| § 3. De tempore et loco, quo Albertus opus <i>De homine</i> conscripsit | XIV |
| § 4. De fontibus operis | XV |
| § 5. De codicibus manuscriptis operis <i>De homine</i> | XVI |
| § 6. De prioribus editionibus huius operis | XXXI |
| § 7. De textus traditionibus | XXXII |
| § 8. De ratione edendi | XLI |
| § 9. De editionis apparatibus | XLII |
| Appendix I. Specimen collationis | XLIV |
| Appendix II. Dispositio textus operis <i>De homine</i> | LVIII |
| Tabula eorum quae hoc opere continentur | LXIX |
| Sigla codicum et editionum, quibus in textu constituendo nixi sumus | LXXVIII |
| Textus | 1 |

Indices

| | |
|---|-----|
| 1. Loci Sacrae Scripturae | 597 |
| 2. Auctores ab Alberto ipso allegati | 599 |
| 3. Auctores a nobis allegati | 620 |
| 4. Index rerum et vocabulorum | 652 |
| 5. Index nominum | 689 |
| 6. Index codicum manuscriptorum | 690 |
| Tituli integri librorum qui abbreviationibus allegantur | 691 |
| Synopsis editionum operis | 700 |
| Abbreviations et signa | 706 |